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تابلوی دور زدن ممنوع برای بیرانوند
»علیرضا بیرانوند« پس از فســخ قرارداد یکطرفه خود با 
باشــگاه پرسپولیس تصور می کرد بار دیگر کانون توجه 
باشــگاه و هواداران قرار بگیرد امــا وقتی دید جزئیات 
پرداخت ۶ میلیارد تومانی به او برای عدم جدایی از این 
تیم منتشر شد، مورد بازخواست هواداران قرار گرفت تا 
دیگر کمتر کسی دنبال بازگرداندن او به جمع سرخپوشان 
باشد.رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که فصل 
گذشته فشار زیادی را بابت احتمال انتقال او به استقلال 
تهران تحمل کرده بود به هیچ وجه دوست ندارد چنین 
موضوعی را با پیگیری درباره بازگشــت بیرانوند دنبال 
کند. همین امر باعث شده تا درویش درخواست دو تن 
از اعضای هیأت مدیره بــرای مذاکره با بیرانوند را برای 
بازگشــت به پرسپولیس رد کند. این در حالی است که 
مدیر برنامه های او مدعی شده است بیرانوند دو پیشنهاد 
خارجی دارد و به همین خاطــر تصمیم به رفتن دارد.

مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس نه تنها با بخش حقوقی 
باشگاه در این خصوص مذاکره کرده است بلکه به مالکان 
نیز اعلام کرده است هیچ واسطه ای را در زمینه بیرانوند 
نمی پذیرد و این بازیکن قطعا با شکایت باشگاه حقوقی 
روبرو می شــود که احتمال محرومیت او و باشگاهی که 
قرارداد ببندد وجود دارد.این در حالی اســت که یکی از 
اعضای کنسرسیوم بانکی که ۸۵ درصد از سهام باشگاه 
پرسپولیس را خریداری کرده اســت دنبال راهی برای 
بازگداندن بیرانوند است تا نشستی مشترک با مدیرعامل 
و دروازه بان تیم ملی ایران برای حل مشــکل به وجود 

امده برگزار کند.

پاسخ منفی استراماچونی به استقلال
یک رسانه ایتالیایی اعلام کرد تیم فوتبال استقلال تهران 
مذاکراتی برای جذب استراماچونی انجام داده است اما این 
مربی این پیشنهاد را رد کرده است. تیم فوتبال استقلال 
تهران مذاکراتی با استراماچونی سرمربی پیشین این تیم 
انجام داده است و قصد دارد دوباره این مربی را روی نیمکت 
خود بنشاند.این روزنامه ایتالیایی اعلام کرده است: ایرانی ها 
نه تنها با »والتر ماتزاری« بلکه با » آندره آ استراماچونی« 
هم تماس گرفته اند تا این مربی مجددا هدایت استقلال را 
برعهده بگیرد اما این سرمربی پیشنهاد استقلال را رد کرده 

است و تمایلی به حضور در این تیم ندارد.

شایعه واگذاری دو تیم لیگ برتری
دو تیم لیگ برتر فوتبال کشــورمان قصد فروش امتیاز 
خود را دارند. در فوتبال ایران بحث فروش امتیاز همیشه 
داغ بوده و مالکان برخی تیم های خصوصی پس از چند 
ســال تیمداری، از این کار خسته شده و به فکر فروش 
باشگاه میفتند.گفته می شود مالکین تیم فوتبال هوادار 
تهران قصد دارند امتیاز این تیم لیگ برتری را به فروش 
برســانند و به نظر می رسد این مجموعه قصد تیمداری 
در رقابت های لیگ برتر را ندارد. شنیده می شود باشگاه 
آریو اسلامشهر که در رقابت های لیگ دسته اول حضور 
دارد، در نظــر دارد تا امتیاز این باشــگاه لیگ برتری را 
خریداری کند. هوادار در پایان لیگ بیســت و ســوم با 
۲۹ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار گرفت و از سقوط 
به دسته پایین تر فرار کرد.همچنین شنیده می شود که 
باشگاه شمس آذر قزوین که فصل گذشته برای نخستین 
بار در رقابت های لیگ برتر حاضر شده، به دنبال فروش 
امتیاز خود است. پیش از این نیز باشگاه نساجی مازندران 
اعلام کرده بود که قصد دارد مالکیت این باشگاه شمالی 

را واگذار کند

بلاتکلیفی نساجی
ساعاتی پس از انتشار خبر تصمیم مالک باشگاه نساجی 
برای واگذاری امتیاز این باشــگاه، ســرمربی نساجی هم 
کــه حضورش در ایــن تیم برای فصل بعد درخواســت 
مهم هواداران بود، از ســرمربیگری این تیم کناره گیری 
کرد. ساکت الهامی که عملکرد موفقی در نساجی داشت 
و برای دومین بار توانســت این تیم را از سقوط به لیگ 
آزادگان نجات دهد، با متنی که در نخستین ساعت بامداد 
شــنبه در صفحه شخصی خود منتشر کرد از پایان دوره 
حضورش روی نیمکت نساجی خبر داد.الهامی در حالی 
از ســرمربیگری نساجی کناره گیری کرد که پیش از این 
با مدیران این باشگاه برای ادامه همکاری به توافق رسیده 
بود و حتی دیروز -جمعه- حمیدرضا بایندریان مدیرعامل 
باشگاه نساجی پس از اعلام خبر تصمیم به واگذاری امتیاز 
این باشگاه به هواداران اطمینان خاطر داد که الهامی در تیم 
ماندنی است و گفت: »قرارداد آقای الهامی برای فصل آینده 
تمدید شده، دروازه بان برزیلی تیم مانده است و بقیه مسائل 
هم رو به روال است. یک تیم شسته و رفته و کامل را در 
اختیار داریم که هر مالک و مؤسسه ای که آن را در اختیار 
بگیرد، مشکلی بابت گذشته نخواهد داشت.«اما ساعاتی 
پس از این اظهارنظر الهامی با انتشار متنی احساسی در 
صفحه شخصی اش اعلام کرد که قصد جدا شدن از تیم را 
دارد. الهامی در متن خود دلیل جدایی اش را نیز تصمیم 
مالک باشگاه به جدایی از نساجی و کم توجهی مسئولان 

به این باشگاه خصوصی اعلام کرده است.

ورزشگاه تختی آماده نیست
مدیر کل ورزش و جوانان اســتان تهران گفت: ورزشگاه 
تختی برای برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال هنوز 
آماده نیست و نیاز به تامین اعتبارات داریم تا ظرف ۲ ماه 
آینده بتوانیم برای برگزاری لیگ آماده کنیم.علی جوادی 
در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت ورزشگاه تختی برای 
برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: ورزشگاه 
تختی برای برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال هنوز 
آماده نیســت. در حقیقت چمن، نور و اسکوبورد آماده 
است اما برای تصویربرداران صدا و سما، پیست تارتان آن 
باید تعویض شود. همچنین گیت ورودی نیز هنوز تکمیل 
نشــده و نیاز به تامین اعتبار دارد تا بتوانیم ظرف ۲ ماه 
آینده قبل از شروع رقابت های لیگ برتر فوتبال ورزشگاه 

تختی را آماده کنیم.

مستطیل سبز

برنامه بازی  های امروز
گــروه A: ســوئیس – آلمان )ورزشــگاه والد آره نا 

فرانکفورت؛ ساعت ۲۲:30(
 MHP اســکاتلند – مجارستان )ورزشگاه :A گروه

آره نای اشتوتگارت؛ ساعت ۲۲:30(

انگلیس زیر تیغ انتقادات
جیمی کاراگر مدافع ســابق تیم ملــی انگلیس از 
عملکرد هموطنانش در یورو ۲0۲۴ انتقاد کرد. تیم 
ملی فوتبال انگلیس در دیدار برابر دانمارک با تساوی 
یک بر یک متوقف شد ولی همین نتیجه کافی بود تا 

به صدرنشینی خود ادامه دهد.
کاراگر در شــبکه  اجتماعی اش در ایکس نوشــت: 
بازیهای زیبایی را در رقابت  های یورو شاهد هستیم 
اما انگلیس در دو بازی اولش در این رقابت ها بسیار 

بد ظاهر شده است.
کایل واکر مدافع منچسترسیتی و انگلیس نیز پس از 
تساوی  مقابل دانمارک به انتقادها از سبک بازی این 
تیم پاســخ داد و گفت: تساوی برابر دانمارک نتیجه 
بدی نبود. به نظر شما آیا ساوت گیت می گوید دفاعی 
بازی کنیــم؟ اصلا. مربی از ما می خواهد که فوتبال  
هجومی بــازی کنیم. گاهی اوقات مدیریت بازی در 
بازیهای حساس آسان نیســت. با این حال بازی به 

بازی پیش خواهیم رفت.
تیم ملی فوتبال انگلیس ابتدا در دقیقه ۱۴ توســط 
هری کین به گل رســید اما دانمارک در دقیقه 3۴ 
توســط جالماند گل تساوی را به ثمر رساند.  با این 
نتیجه تیم ملی فوتبال انگلیس چهار امتیازی شد و 
در صدر جدول رده بندی باقی ماند. تیم های دانمارک 
و اسلوونی هم دو امتیازی شدند و صربستان با یک 

امتیاز در قعر قرار دارد.
پیش از این نیز پل اســکولز نیز از عملکرد سرمربی 
این تیم انتقاد کرد. اسکولز بر این باور است که حضور 
مارکوس رشفورد یا جک گریلیش می توانست تفاوت 
بزرگی ایجاد کند و باعث شود انگلیس در نیمه دوم 
از تنوع تاکتیکی زیادی در خط حمله بهره مند شود 
ولی گرت ساوت گیت هیچکدام از این دو بازیکن را 

به آلمان نبرد.

بازداشت هواداران لهستان
 پلیس برلین اعلام کرد؛ تعدادی از هواداران را پس 
از بازی لهســتان - اتریش در یورو ۲0۲۴ بازداشت 
کرده است. همان طور که گزارش شده است؛ بیشتر 
بازداشت شدگان لهستانی هستند و برای آرام کردن 
شورش ها از اســپری فلفل استفاده شد. بسیاری از 
هواداران لهســتانی به ســوی ماموران پلیس آلمان 
ســنگ، بطری و دیگر اشــیاء را پرتاب کردند. این 
درگیری گســترده پس از بازی لهســتان و اتریش 
منجر به مجروحیت بسیاری از هواداران و نیروهای 
پلیس شده اســت.پلیس برلین در شبکه اجتماعی 
X گزارش داد؛ همکاران ما از اســپری فلفل و باتوم 
استفاده و افراد زیادی را بازداشت کردند.سخنگوی 
پلیس گفت که اوضــاع را خیلی زود کنترل کردند 
اما او هنوز نمی تواند تعداد دقیق افراد بازداشت شده 
و مجروحان را اعلام کند. افســران پلیس و هواداران 

مجروح تحت کمک های پزشکی قرار گرفتند.
تیم ملی فوتبال لهســتان که بــا نتیجه 3 بر یک از 
اتریش شکست خورد، نخستین تیم حذف شده یورو 

۲0۲۴ لقب گرفت.

ترکیب ایتالیا دگرگون می شود؟
بازی ضعیف تیم ملی ایتالیا برابر اسپانیا در دومین دور 
از مرحلــه گروهی یورو ۲0۲۴، انتقادات فراوانی را از 
آتزوری و سرمربی آن لوچانو اسپالتی به همراه داشت. 
آتزوری در این بازی کاملًا تحت سلطه بازیکنان جوان 
حریف بود و اگر واکنش های نجات بخش سنگربانش، 
جانلوئیجی دوناروما نبود، به جای باخت یک بر صفر 
احتمالاً با ســه گل اختلاف یا بیشتر تن به شکست 
مــی داد.در میان بازیکنان ایتالیا امــا گروهی از آنها 
بســیار ناامید کننده تر ظاهر شدند؛ طوری که طبق 
گزارش نشریه رپوبلیکا؛ اسپالتی تصمیم به جایگزینی 
آنها گرفته است. بازی بعدی ایتالیایی ها برابر کرواسی 
است و کسب حداقل یک امتیاز برای صعود آتزوری 
ضروری است و طبق پیش بینی رپوبلیکا، جورجینیو 
و اسکاماکا که بیشترین انتقاد ها را بعد از بازی مقابل 
اســپانیا دریافت کردند، به احتمال قریب به یقین از 
ترکیب اصلی کنار گذاشته خواهند شد و جای خود 
را به متئو رتگی و برایان کریستانته خواهند داد؛ البته 
نیکولو فاجولــی هافبک یوونتوس نیز گزینه دیگری 
برای گرفتن جای جورجینیو است.دی لورنزو هم دیگر 
بازیکنی است که احتمال کنار گذاشته شدنش وجود 
دارد. او مقابل اسپانیا بارها در کنترل نیکو ویلیامز به 
دردسر افتاد و برای متوقف کردن او به خطا متوسل 
شد؛ اگرچه نمایش آندره آ کامبیاسو هم که به جای 
او به میدان رفت، چنگی به دل نمی زد. بنابراین متئو 
دارمیــان گزینه ای قابل اعتماد بــرای گرفتن جای 
هر دوی آنهاســت. حتی کیه زا و داویده فراتسی نیز 
در ریسک کنار گذاشته شــدن قرار دارند که در آن 
صورت بایــد انتظار تغییر پســت لورنزو پلگرینی و 
متمایل شــدن او به مرکز میدان را داشــت. در این 
میان، جاکومو راســپادوری و ماتیا  که مقابل اسپانیا 
به عنوان بازیکنان تعویضی به میدان رفتند، احتمالاً 
در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت.با توجه به اینکه 
اسپالتی مشکلات جسماتی و کم دقتی را دلیل بازی 
ضعیف ایتالیا برابر اسپانیا عنوان کرد، اینکه او همان 
ترکیبی را برای مصاف با کرواســی انتخاب کند که 
مقابل اسپانیا به میدان فرستاد، بعید است، ترکیبی 
که در بازی نخست مقابل آلبانی هم انتخاب کرده بود. 
در همین حال تغییر سیســتم بازی آتزوری به دفاع 

سه نفره در مقطع فعلی غیرمحتمل به نظر می رسد

روی خط یورو ۲۰۲۴

همدلی|  گروه ورزش: حســن یزدانی و 
ســپری  برای  المپیکی اش  هم تیمی هــای 
کــردن دو روز پایانی اردوی آماده ســازی 

خود، شب گذشته راهی مشهد شدند.
 شــاگردان »محســن کاوه« راهی مشهد 
شــدند تا دو روز پایانــی اردوی خود را در 
این شهر ســپری کرده و علاوه بر برگزاری 
دو جلســه تمرینی در این شــهر، با زیارت 
بارگاه امام هشتم شیعیان، به لحاظ روحی و 
روانی نیز ریکاوری کرده و با شرایط بهتری 

تمرینات خود را در ادامه پیگیری کنند.
در این ســفر علاوه بر کادرفنــی، صرفا ۵ 
کشــتی گیر المپیکی حضور دارند که طبق 
هماهنگــی به عمل آمده با هیئت کشــتی 
اســتان خراســان رضوی، قرار است سالن 
مــورد نظر در اختیار تیــم ملی قرار گرفته 
و طی دو روز شــنبه و یکشــنبه دو جلسه 

تمرینی آزادکاران در مشهد برگزار شود.
در پایان تمرین صبح یکشنبه کشتی گیران 
مازندرانی راهی شهرهای خود خواهند شد 
و دو کشــتی گیر تهرانی نیز یکشــنبه شب 
با ســرمربی تیم ملی به تهــران بازخواهند 

گشت.
رحمان عمــوزاد در ۶۵ کیلو، یونس امامی 
در 7۴ کیلو، حســن یزدانــی در ۸۶ کیلو، 
امیرعلی آذرپیرا در ۹7 کیلو و امیرحســین 
زارع در ۱۲۵ کیلوگرم ملی پوشان المپیکی 

کشتی آزاد در پاریس را تشکیل می دهند.
تمرکز روی موفقیت در المپیک

»محسن کاوه«  ســرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد با تاکید  بر اینکه در حال حاضر تمرکز 
کشتی آزاد روی بحث المپیک است، درباره 
تصمیمــی که درخصوص چرخــه انتخابی 
وزن ۹۲ کیلوگرم اتخاذ خواهد شــد، اظهار 
داشــت: هنوز وقــت داریم و بعــداً در این 

خصوص تصمیم گیری خواهد شد.
وی در مورد تمرینــات المپیکی ها تصریح 
کرد: بچه ها خوب هســتند، خیلی با روحیه 

کار می کنند و کار خوب پیش می رود.
ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به 
این پرسش که چقدر خبر اخیر اعلام شده 
درخصــوص روس ها و عدم صــدور مجوز 
حضور ســتارگان این تیم بــرای المپیک 
پاریــس، روی کار تیم ملی ایران تأثیرگذار 
اســت، گفت: بیشــتر متمرکــز روی این 
هســتیم که تیم خودمان را آماده کنیم و 
تمرکز اصلی روی کار خودمان است. عنوان 
کردند که یکسری از کشتی گیران روس در 
المپیک حضور ندارند و این چیزی اســت 
که تا امروز اعلام شــده، شاید هم در زمان 
باقی مانده اتفاقات دیگری رخ دهد، بنابراین 
ما بایــد کار خودمان را انجــام دهیم. باید 
خودمــان را تجهیز کنیم و نباید فکرمان به 
این ســمت برود که چه کسی می آید و چه 

کسی نمی آید.کاوه ادامه داد: فکر بچه های 
آمادگی  خودمان و بحــث کشــتی گیری، 
جســمانی و مســائل روحی- روانی شــان 
هستیم و هر حریفی هم بیاید مهم نیست.

وی درباره اینکه با انتخاب حســن یزدانی 
بــه عنوان ملی پــوش ۸۶ کیلوگــرم آیا به 
لحــاظ آنالیز روی بروکــس حریف جدید 
آمریکایی اش کار شــده، به تســنیم گفت: 
به صورت کلــی، نه صرفاً حســن یزدانی، 
همه بچه ها دارنــد فیلم ها را می بینند و در 
تمرینات هم کار شبیه سازی اتفاق می افتد. 
به نوعی روی نقــاط و ضعف خود بچه ها و 

حریفان شان کار می کنیم.
کاوه در پاســخ به این سؤال که آیا آنالیزور 
مجــزا این کار را انجام می دهد؟، گفت: این 
کار توســط خود بچه ها و مربیان تیم ملی 

انجام می شود.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد درباره با 
تیمی کــه دو ماه بعــد از المپیک باید در 
مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی شرکت 
کند، یادآور شد: فعلًا همه چیز حتی نفراتی 
که به اردو دعوت می شــوند با تمرکز روی 

المپیک است.
وی درخصوص وضعیت محمد نخودی که 
آســیب دیده اســت گفت: دیروز ظهر با او 
حرف زدم، در مازندران کار اصلاحی انجام 
می دهد. باتوجه به زمانی که تا  مســابقات 
جهانــی داریم، توصیه ما ایــن بود که زود 
شروع نکند و اجازه دهد مصدومیتش کاملًا 
بهبود پیدا کند. وقت هــم داریم. او بعد از 
آسیایی هم شرایط خوبی داشت و باید یک 

مقدار فیزیوتراپی اش را انجام می داد.

ستاره  های آزادکار در مشهد اردو زدند؛ 

کاوه:تمامحریفانالمپیکراآنالیزمیکنیم

همدلی| گروه ورزش: معاون ورزشی تیم فوتبال پرسپولیس 
گفت: باشگاه هنوز با ماتزاری در ارتباط است که بتواند او را به 
پرسپولیس بیاورد اما اینکه بگویند پرونده این سرمربی بسته 

شده، اشتباه است.
 »حسین بادامکی« معاون ورزشی  پرسپولیس امروز در جمع 
خبرنگاران در خصوص آخرین اخبار مذاکره باشگاه با با مربی 
ایتالیایــی گفت: ما با آقای ماتزاری صحبــت کردیم و توافق 
خوبــی هم کردیم و اجازه هم ندادیم کســی از داخل متوجه 
شود، اما به محض اینکه خبرگزاری های آن طرف اعلام کردند، 
یکبــاره اتفاقات عجیبی افتاد که کار پیچ خورد و صحبتی که 
با مدیربرنامه های ایشــان کردیم، گفتند از داخل ایران تماس 
گرفتند و شرایط را بغرنج نشــان دادند و صحبت های خوبی 
نکردند. من فکر می کنم این کار حرفه ای نیست که به خاطر 

اینکه یک مربی به ایران نیاید، چنین حرف هایی نزنیم.
معاون ورزشی پرسپولیس در مورد اینکه والتر ماتزاری گزینه 
اصلی نیمکت تیم بود، گفت: ما با طرف ایتالیایی که صحبت 

کردیم و تا آنجای که می شــود سعی کردیم مخفی کنیم اما 
متاسفانه رســانه های خارجی این موضوع را مطرح کردند که 
مقداری کار ما به مشــکل خورد و درخواســت های سرمربی 
ایتالیایی هم تغییر کرد.خودشــان مشکلی نداشتند اما کمک 
مربی هایی که چند سال است با ایشان کار می کنند و قرار است 

آنها را بیاورند، دچار شک شده اند و مضطرب و نگران هستند. ما 
صحبت کردیم و گفتیم خیال تان راحت باشد، اما از ما فرصت 

خواستند که فکر کنند و جواب بدهند
وی تصریح کرد: اما باشــگاه هنوز با ماتزاری در ارتباط است 
که بتواند او را به پرســپولیس بیاورد اما اینکه بگویند پرونده 
این سرمربی بسته شده است اشتباه بوده و بعضی ها متاسفانه 
اسم های بزرگی به باشگاه می گویند اما وقتی این موضوع جدی 

می شود این سرمربی اصلا فکر آمدن به ایران را هم نمی کند.
وی افزود: هفته گذشته مدیرعامل باشگاه با بانک شهر جلسه ای 
داشتند که مطالبات بازیکنانی که قراردادشان تمام شده است 

را پرداخت کنند.
او درباره پورعلی گنجی گفت: اظهار داشت: ما با مرتضی پورعلی 
گنجی صحبت کردیم ولی هنوز قراردادی امضا نکردیم. به نظر 
من او تا فردا یا پس فردا به باشگاه می آید تا قرارداد امضا کند. 
همه تلاشمان را می کنیم اما متاسفانه محدودیت های هم داریم 

و طبیعی است که بازیکنان حق و حقوق خود را بخواهد.

مذاکره پرسپولیس با ماتزاری ادامه دارد

همدلی| گــروه ورزش: دور دوم هفدهمین 
دوره جام ملت  های اروپا با تســاوی تیم  های 
فرانسه و هلند دو مدعی نامدار این رقابت ها 
پیگیری شد نتیجه    ای که حذف لهستان را 

در پی داشت.
تیم های ملــی فوتبال هلند و فرانســه در 
چارچــوب دور دوم مســابقات گروه D در 
ورزشگاه ردبول لایپزیگ به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با تســاوی بــدون گل خاتمه 

یافت.
دو تیــم در این بازی نمایش همســطحی 
داشــتند؛ اگرچه عطش فرانســوی ها برای 
گلزنی بیشتر و بود و موقعیت های متعددی 
را نیز از دست دادند. فرانسوی ها در این بازی 
امباپه را به دلیل مصدومیت از ناحیه بینی در 

اختیار نداشتند.
فرانسه و هلند با این تساوی هر دو ۴ امتیازی 
شدند و اتریش هم با پیروزی مقابل لهستان 
3 امتیاز اندوخته است. بدین ترتیب در پایان 
بازی های دور دوم این گروه هنوز سرنوشت 
دو تیــم صعود کننده به صورت مســتقیم 
مشخص نیست، اگرچه لهستان با توجه به 
باخت مقابل اتریش رسماً اولین تیم حذف 

شده از جام لقب گرفت.
در پایان این دیدار انگولو کانته هافبک تیم 
ملی فرانسه به عنوان بهترین بازیکن زمین 
انتخاب شد. هافبک تیم الاتحاد عربستان در 
حالی در این دیدار به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شد که در دیدار مقابل اتریش 

نیز به این عنوان دست پیدا کرده بود.
کومان: ناراحت شدم

 رونالد کومان سرمربی تیم ملی هلند پس از 

تساوی بدون گل شاگردانش برابر فرانسه در 
دومین بــازی این دو تیم در مرحله گروهی 
یورو ۲0۲۴ در گروه D به خبرنگاران گفت: 
نتیجه بازی کمی ناراحتم کرد اما با در نظر 
گرفتن تمام اتفاقاتی که در جریان بازی رخ 
داد از جملــه زمان هایی آن که ما توپ را در 
مناطقی که نباید، لــو می دادیم، باید گفت 
کــه عملکردمان چندان هم عالی نبود. بین 
خطوط تیم ما فاصله زیادی وجود داشت و 
به نظرم در نیمه دوم می  توانستیم خیلی بهتر 

کار کنیم.
کومان افزود: مــن نمی توانم بگویم که این 
تساوی حســی مانند یک پیروزی دارد. ما 
شانس بردن بازی و گلزنی داشتیم. درست 
است که موقعیت های مان خیلی زیاد نبود اما 
تصور می کنم که فرانسه هم درست مثل ما 

از نتیجه رقم خورده راضی باشد.
وی درباره گل ژاوی سیمونز به فرانسوی ها 

 VAR که با تصمیمی بحث برانگیز از سوی
مردود اعلام شــد )با این استدلال که یکی 
از بازیکنان هلند مزاحم دروازه فرانسه شده( 
گفــت: مردود اعــلام کــردن آن گل واقعاً 
تصمیم سختگیرانه ای بود. من فکر نمی کنم 
که دنزل دومفریس مزاحمتی برای دروازه بان 
حریف ایجاده کرده بود. دروازه بان آنها خیلی 
دیرتر از چیزی که باید واکنش نشــان داد، 
در واقع زمانی که تــوپ داخل دروازه رفته 
بود. بی جهت ۵ دقیقــه از وقت بازی صرف 
بررسی صحنه شــد. حدس می زدم که آنها 
می خواهند آفســاید اعلام کنند. با این حال 
اینکه این قدر طول کشید تا با VAR صحنه 
ارزیابی شــود ،همچنین اینکــه مزاحمت 
بازیکن ما بــرای دروازه بــان حریف کاملًا 
مشــهود نبود، نشــان می دهد که گل باید 
سالم اعلام می شد. آنتونی تیلور، داور بازی 
۴ دقیقه داشت از گوشی اش به صحبت های 

کمک داوران ویدئویی گــوش می کرد. اگر 
صحنه مشــخص بوده، خب باید فوراً سوت 
می زدند و تصمیم شان درست بود اما وقتی 
این قدر طول می کشــد تا تصمیمی گرفته 

شود، باید گل سالم تشخیص داده شود.
دشان: بازی سنگینی بود

دیدیه دشان سرمربی فرانسه  درباره  تساوی 
بدون گل مردانش برابر هلنــد در دور دوم 
بازی هــای گــروه D یــورو ۲0۲۴ گفت: 
متأسفانه نشد که توپ را وارد دروازه حریف 
کنیم. بازی واقعاً ســنگین و پرفشاری بود و 
مــن از آنچه بازیکنانم امشــب ارائه کردند، 
راضی ام؛ هر چند کــه کم دقتی آنها مقابل 

دروازه حریف ناراحتم کرد.
وی افزود: ما عالی حمله می کنیم و بازی مان 
نکات مثبت فراوانــی دارد اما در عین حال 
شما باید سطح کیفی رقبای ما را هم در نظر 
بگیریــد. هر دوی آنها )اتریش و هلند( واقعاً 
تیم های قدرتمندی هســتند. با تمام این ها 
تیمــی که می خواهد برنده باشــد باید گل 
بزند. ما روی این موضوع بیشتر کار خواهیم 
کرد تا برای بازی بعدی پیشرفت کنیم و به 
هدف  مان که صعود به مرحله بعدی  اســت، 

برسیم
دشان در پایان تأکید کرد: درست است که 
گل نزدیم اما اگر موقعیت گل نمی ساختیم، 
بیشــتر نگران می شــدم. فکر می کنم که 
عملکرد گریزمان در بازی قبلی بهتر از این 
بازی بود اما شاید این موضوع تا حدودی به 
جایگاه او در زمین هم بســتگی داشــت. او 
امروز کمی جلوتر بازی می کرد چون ما سه 

هافبک هجومی دیگر هم داشتیم.

زور غول ها به هم نچربید؛

لهستان حذف شد


